Acconciatore ed Estetista, in continuità con quanto già stabilito negli anni scolastici precedenti
in forza della DGR 995/2023, del PD 5554/2023 e del PF 160/2024;

3. di impegnare, per le motivazioni indicate in premessa, la spesa complessiva pari a euro
858.312,00 (ottocentocinquantottomilatrecentododici/00) nel seguente modo:

a. 258.560,00 euro relativamente al progetto Percorsi Iefp 2023: Acconciatore ed Estetista,
realizzato da Progetto Formazione scrl (cod. creditore 76780) a valere sul capitolo
“U0026432 Trasferimenti correnti a imprese controllate, su fondi assegnati dallo Stato a